
  

 1 

 

 

 

Číslo jednací RD: MV-95199-10/OSM-2020 

OBJEDNÁVKA č. 5 s č. j.: MV- 95199-25/VZ-2020 

Dodavatel:   Objednatel:   

Název: Becker a Poliakoff, s.r.o., 
advokátní kancelář Název: Ministerstvo vnitra České republiky 

Adresa: 
Praha 1 - Staré Město, U 
Prašné brány 1078/1, PSČ 
11000 

Adresa: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 

Jednající: JUDr. Jan Kotík, 
prokurista 

Zastoupené: Mgr. Lenkou Přibovou, ředitelkou 
odboru veřejných zakázek 

IČ: 25098039 IČ: 00007064 

DIČ: CZ25098039 DIČ: CZ00007064 

Bankovní spojení:   

Číslo účtu:   

Kontaktní osoby: 

 

 

 

Předmět objednávky: 

  
Předmětem objednávky je podrobnější a detailnější rozpracování bodů č. 16, 17 
a 18 z Přílohy č. 1 příslušné RD, které byly dosud zpracovány v již obdržených 
stanoviscích obecně a souhrnně, a to vypracováním stanoviska k těmto 
podotázkám: 
 

a) Posouzení jednotlivých minulých nákupů výzbrojního materiálu v Policii 
ČR, a to zejména centrálních a krajských nákupů, z pohledu práva VZ 
a dalších právních odvětví, trestní právo nevyjímaje. 
 

b) Definování případných pochybení při minulých nákupech výzbrojního 
materiálu v Policii ČR. 
 

c) Analýza možných následků a „starých zátěží“ případných pochybení při 
minulých nákupech výzbrojního materiálu v Policii ČR. 
 

d) Posouzení odpovědnosti za případná pochybení při minulých nákupech 
výzbrojního materiálu v Policii ČR. 
 

e) Posouzení možných následků v případě odpovědných osob za 
pochybení při minulých nákupech výzbrojního materiálu v Policii ČR 
z pohledu zejména služebního práva, pracovního práva, občanského 
práva, práva VZ a případně trestního práva. 
 

*MVCRX05VRAN1* 
MVCRX05VRAN1 
prvotní identifikátor 

 



  

 2 

f) Posouzení navržené systemizace a záměrů v naplňování výzbrojní 
základny, a to v celé Policii ČR, z pohledu práva VZ a dalších právních 
odvětví. 

 
Pro rozpracování a odpovědi na výše uvedené otázky je nutné vyžádat si 
spolupráci a podklady na Policejním prezidiu ČR. Zadavatel proto 
doporučuje obrátit se na 

Předpokládaná cena předmětu plnění dle objednávky je stanovena na 70 000,00 Kč bez DPH, což činí 
84 700,00 Kč včetně DPH a hodnota DPH v Kč činí 14 700,00 Kč.  
(Dodavatel částku následně vyčíslí dle skutečné hodinové dotace, která bude vyčíslena jako příloha 
faktury, za vypracování předmětu objednávky). 

Jednotková cena za služby dle Specifikace předmětu plnění uvedené v Příloze č. 1 rámcové dohody činí 
jednotně 2.000,- Kč/1 hod. bez DPH, DPH činí 420,- Kč a cena vč. DPH činí 2.420,- Kč/1 hod.  

Místem dodání – Ministerstvo vnitra ČR, náměstí Hrdinů 1634/3, Odbor veřejných zakázek, Praha 4, 140 21 

Termín dodání: 
Dle odst. 7.3 RD, tj. 14 dní od doručení objednávky prostřednictvím NEN. 
Vzhledem k tomu, že je třeba součinnosti ze strany PPČR, je možné 
zažádat si o prodloužení termínu na plnění v závislosti na obdržení 
kompletních podkladů pro vypracování stanoviska ze strany PPČR. 

Splatnost faktury je do: nejméně 30 dnů od doručení faktury objednateli 

 V Praze dle data el. podpisu 

  

Vystavil(a): 
V Praze dne dle data el. podpisu 
  

Za dodavatele: 
JUDr. Jan Kotík, 

prokurista 

Mgr. Lenka Přibová, ředitelka 
odboru veřejných zakázek 

 

Elektronický podpis - 7.9.2021
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Mgr. Lenka Přibová
Vydal : PostSignum Qualified CA 4
Platnost do : 8.8.2022 08:26:29-000 +02:00

JUDr. 

Jan 

Kotík

Digitálně 

podepsal JUDr. 

Jan Kotík 

Datum: 

2021.09.10 

10:10:15 

+02'00'


